
 

 

 

Uchwała Nr  834/2018 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 
z dnia 15 listopada 2018 roku 

 
w sprawie zmiany Uchwały w sprawie ustalenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu 

Wągrowieckiego na 2018 rok według szczegółowości klasyfikacji budżetowej 

 
Na podstawie art. 247 ust. 1 i art. 249 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.  o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2017, poz. 2077 ze zm.) i § 2 Uchwały Rady Powiatu Wągrowieckiego Nr XXXVIII/292/2017 

z dnia 20 grudnia 2017r. w sprawie uchwały budżetowej na 2018 rok oraz Rozporządzenia Ministra 

Finansów z dnia 02 marca 2010r. w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów 

i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych (Dz. U. z 2014r., poz. 1053 ze zm.), 

Zarząd Powiatu Wągrowieckiego uchwala co następuje: 

 
§ 1.  W Uchwale Nr 666/2017 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 grudnia 2017 roku w sprawie 

ustalenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu Wągrowieckiego na 2018 rok według 

szczegółowości klasyfikacji budżetowej, zmienionej uchwałą: 

 

          Nr 689/2018 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 25 stycznia 2018 roku, 

 Nr 694/2018 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 31 stycznia 2018 roku, 

          Nr 697/2018 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 08 lutego 2018 roku, 

          Nr 702/2018 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 lutego 2018 roku, 

          Nr 710/2018 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 07 marca 2018 roku, 

          Nr 716/2018 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 22 marca 2018 roku, 

          Nr 722/2018 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 29 marca 2018 roku, 

          Nr 732/2018 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 26 kwietnia 2018 roku, 

          Nr 736/2018 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 10 maja 2018 roku, 

          Nr 749/2018 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 maja 2018 roku, 

          Nr 755/2018 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 14 czerwca 2018 roku, 

          Nr 763/2018 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 27 czerwca 2018 roku, 

          Nr 766/2018 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 05 lipca 2018 roku, 

          Nr 774/2018 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 19 lipca 2018 roku, 

          Nr 785/2018 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 25 lipca 2018 roku, 

          Nr 792/2018 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 16 sierpnia 2018 roku, 

          Nr 799/2018 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 sierpnia 2018 roku, 

          Nr 806/2018 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 12 września 2018 roku, 

          Nr 813/2018 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 26 września 2018 roku, 

          Nr 817/2018 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 04 października 2018 roku, 

          Nr 822/2018 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 11 października 2018 roku, 

          Nr 827/2018 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 października 2018 roku, 

 

          dokonuje się następujących zmian:   

   

1. w załączniku Nr 2 do Uchwały Nr 666/2017 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 grudnia 

2017r. dotyczącym wydatków budżetu – zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

           Starosta 
 

          …………………………….. 

              /Tomasz Kranc/ 
            
                   Wicestarosta 
 

          …………………………….. 

              /Michał Piechocki/ 
 

 Jacek Brzostowski ……………………….. 
 

 Jerzy Springer ……………………………. 
 

 Robert Woźniak …………………………. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

 Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr  834/2018 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 2018-11-15 

 

  

 
 

 

 
Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 

 

  
 

 

 

600 Transport i łączność 12 583 544,08 19 000,00 11 491,00 12 591 053,08 
 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 12 491 213,08 19 000,00 11 491,00 12 498 722,08 
 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 906 026,00 19 000,00 0,00 925 026,00 
 

4300 Zakup usług pozostałych 1 128 226,00 0,00 9 500,00 1 118 726,00 
 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 23 026,00 0,00 1 091,00 21 935,00 
 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
5 620,00 0,00 900,00 4 720,00 

  

 

 
 

710 Działalność usługowa 2 028 703,55 37 125,98 37 125,98 2 028 703,55 
 

 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 619 703,55 14 505,98 14 505,98 1 619 703,55 
 

 4307 Zakup usług pozostałych 861 456,71 0,00 12 330,07 849 126,64 
 

4309 Zakup usług pozostałych 299 717,82 0,00 2 175,91 297 541,91 
 

4707 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
7 164,68 12 330,07 0,00 19 494,75 

 

4709 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
1 264,34 2 175,91 0,00 3 440,25 

 

71015 Nadzór budowlany 409 000,00 22 620,00 22 620,00 409 000,00 
 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 72 740,00 0,00 17 350,00 55 390,00 
 

4020 
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 

cywilnej 
187 792,00 17 350,00 0,00 205 142,00 

 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50 460,00 0,00 1 400,00 49 060,00 
 

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 553,00 0,00 400,00 4 153,00 
 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 0,00 30,00 2 970,00 
 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 3 073,00 0,00 8 073,00 
 

4300 Zakup usług pozostałych 40 043,00 2 000,00 0,00 42 043,00 
 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 353,00 0,00 520,00 1 833,00 
 

4410 Podróże służbowe krajowe 9 026,00 0,00 1 700,00 7 326,00 
 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 324,00 197,00 0,00 6 521,00 
 

4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 500,00 0,00 220,00 280,00 
 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 

  

 

 

 

750 Administracja publiczna 8 981 811,00 3 090,00 3 090,00 8 981 811,00 
 

 75020 Starostwa powiatowe 8 183 085,00 2 500,00 2 500,00 8 183 085,00 
 

 4300 Zakup usług pozostałych 958 695,00 0,00 2 500,00 956 195,00 
 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
28 800,00 2 500,00 0,00 31 300,00 

 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 364 000,00 590,00 590,00 364 000,00 
 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 29 050,00 590,00 0,00 29 640,00 
 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 500,00 0,00 590,00 25 910,00 
  

754 Bezpieczeństwo i ochrona przeciwpożarowa 4 169 744,00 88 566,00 88 566,00 4 169 744,00 
 

 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 128 744,00 88 566,00 88 566,00 4 128 744,00 
  

 3070 
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane 
żołnierzom i funkcjonariuszom 

174 888,00 11 000,00 0,00 185 888,00 
 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 425,00 695,00 0,00 32 120,00 
 

4020 
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 
cywilnej 

62 501,00 3 012,00 0,00 65 513,00 
 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 992,00 0,00 378,00 7 614,00 
 

4050 
Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy 

2 500 555,00 0,00 65 160,00 2 435 395,00 
 

4060 
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 

funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 
73 542,00 64 349,00 0,00 137 891,00 

 

4070 
Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy 

zawodowych oraz nagrody roczne dla funkcjonariuszy 
198 566,00 0,00 12 122,00 186 444,00 

 



4 

 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 408,00 261,00 0,00 18 669,00 
 

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 509,00 0,00 183,00 2 326,00 
 

4180 
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 

funkcjonariuszy oraz pozostałe należności 
441 022,00 0,00 632,00 440 390,00 

 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 163 751,00 8 449,00 0,00 172 200,00 
 

4260 Zakup energii 55 000,00 0,00 5 000,00 50 000,00 
 

4270 Zakup usług remontowych 90 062,00 0,00 2 100,00 87 962,00 
 

4280 Zakup usług zdrowotnych 17 000,00 0,00 800,00 16 200,00 
 

4300 Zakup usług pozostałych 56 500,00 800,00 0,00 57 300,00 
 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 11 000,00 0,00 1 300,00 9 700,00 
 

4420 Podróże służbowe zagraniczne 1 500,00 0,00 813,00 687,00 
 

4430 Różne opłaty i składki 1 950,00 0,00 78,00 1 872,00 
  

 

 

 

758 Różne rozliczenia 181 700,68 0,00 7 509,00 174 191,68 
 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 181 700,68 0,00 7 509,00 174 191,68 
 

 4810 Rezerwy 181 700,68 0,00 7 509,00 174 191,68 
  

 

 
 

801 Oświata i wychowanie 25 802 794,29 62 889,66 62 889,66 25 802 794,29 
 

 80102 Szkoły podstawowe specjalne 2 545 856,00 3 110,00 3 110,00 2 545 856,00 
 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 711 439,00 3 110,00 0,00 1 714 549,00 
 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 99 048,00 0,00 3 110,00 95 938,00 
 

80111 Gimnazja specjalne 1 665 070,00 1 168,00 1 168,00 1 665 070,00 
 

 4260 Zakup energii 52 235,00 1 168,00 0,00 53 403,00 
 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 44 706,00 0,00 1 168,00 43 538,00 
 

80115 Technika 9 813 526,34 16 678,00 16 678,00 9 813 526,34 
 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 591 097,00 0,00 2 000,00 6 589 097,00 
 

4260 Zakup energii 484 676,00 12 200,00 0,00 496 876,00 
 

4270 Zakup usług remontowych 176 515,00 4 300,00 0,00 180 815,00 
 

4280 Zakup usług zdrowotnych 14 060,00 0,00 188,00 13 872,00 
 

4300 Zakup usług pozostałych 295 719,00 0,00 2 000,00 293 719,00 
 

4340 

Zakup usług remontowo-konserwatorskich 

dotyczących obiektów zabytkowych będących w 
użytkowaniu jednostek budżetowych 

115 000,00 0,00 12 490,00 102 510,00 

 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 19 119,00 178,00 0,00 19 297,00 
 

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 619 413,00 1 593,00 1 593,00 619 413,00 
 

 4260 Zakup energii 10 966,00 0,00 1 593,00 9 373,00 
 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 25 660,00 1 123,00 0,00 26 783,00 
 

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 1 058,00 470,00 0,00 1 528,00 
  

 80120 Licea ogólnokształcące 5 418 546,00 35 332,00 35 332,00 5 418 546,00 
 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 34 663,00 0,00 1 500,00 33 163,00 
 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 584 603,00 24 000,00 0,00 3 608 603,00 
 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 674 981,00 0,00 12 000,00 662 981,00 
 

4120 Składki na Fundusz Pracy 74 859,00 0,00 2 000,00 72 859,00 
 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 61 669,00 4 355,00 0,00 66 024,00 
 

4260 Zakup energii 211 849,00 5 977,00 3 000,00 214 826,00 
 

4270 Zakup usług remontowych 113 500,00 0,00 5 000,00 108 500,00 
 

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 960,00 0,00 1 137,00 4 823,00 
 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 12 100,00 0,00 600,00 11 500,00 
 

4410 Podróże służbowe krajowe 4 700,00 1 000,00 0,00 5 700,00 
 

4430 Różne opłaty i składki 12 836,00 0,00 458,00 12 378,00 
 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 199 695,00 0,00 4 497,00 195 198,00 
 

4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 
19 534,00 0,00 4 340,00 15 194,00 

 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
1 400,00 0,00 800,00 600,00 

 

80121 Licea ogólnokształcące specjalne 219 221,00 1 243,00 1 243,00 219 221,00 
 

 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 500,00 0,00 1 243,00 5 257,00 
 



5 

 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 731,00 893,00 0,00 6 624,00 
 

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 1 949,00 350,00 0,00 2 299,00 
 

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 108 302,00 1 000,00 1 000,00 108 302,00 
 

 4300 Zakup usług pozostałych 57 939,00 1 000,00 0,00 58 939,00 
 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
44 744,00 0,00 1 000,00 43 744,00 

 

80152 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych 

321 234,00 1 000,00 1 000,00 321 234,00 

 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 224 199,00 1 000,00 0,00 225 199,00 
 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 36 084,00 0,00 1 000,00 35 084,00 
 

80195 Pozostała działalność 815 573,65 1 765,66 1 765,66 815 573,65 
 

 4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 142 224,83 1 349,16 0,00 143 573,99 
 

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 389,15 158,71 0,00 16 547,86 
 

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 408,55 230,67 0,00 25 639,22 
 

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 984,77 27,12 0,00 3 011,89 
 

4127 Składki na Fundusz Pracy 3 490,36 0,00 81,04 3 409,32 
 

4129 Składki na Fundusz Pracy 409,92 0,00 9,52 400,40 
 

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 23 174,79 0,00 1 498,79 21 676,00 
 

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 2 156,01 0,00 176,31 1 979,70 
  

851 Ochrona zdrowia 17 235 494,87 600,00 600,00 17 235 494,87 
 

 85153 Zwalczanie narkomanii 3 000,00 600,00 600,00 3 000,00 
 

 4190 Nagrody konkursowe 2 400,00 600,00 0,00 3 000,00 
 

4300 Zakup usług pozostałych 600,00 0,00 600,00 0,00 
  

854 Edukacyjna opieka wychowawcza  12 947 558,00 12 974,00 12 974,00 12 947 558,00 
 

 85401 Świetlice szkolne 305 044,00 600,00 600,00 305 044,00 
 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 227 314,00 0,00 600,00 226 714,00 
 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40 207,00 600,00 0,00 40 807,00 
  

 85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne 

1 052 092,00 1 000,00 1 000,00 1 052 092,00 

 

 4300 Zakup usług pozostałych 28 949,00 0,00 300,00 28 649,00 
 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 440,00 0,00 700,00 3 740,00 
 

4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 1 000,00 0,00 4 000,00 
 

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 294 092,00 1 440,00 1 440,00 294 092,00 
 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 323,00 0,00 323,00 0,00 
 

4190 Nagrody konkursowe 3 500,00 0,00 94,00 3 406,00 
 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 315,00 540,00 0,00 9 855,00 
 

4270 Zakup usług remontowych 200,00 0,00 90,00 110,00 
 

4300 Zakup usług pozostałych 9 623,00 900,00 0,00 10 523,00 
 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 440,00 0,00 158,00 1 282,00 
 

4410 Podróże służbowe krajowe 1 300,00 0,00 400,00 900,00 
 

4430 Różne opłaty i składki 840,00 0,00 39,00 801,00 
 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 653,00 0,00 336,00 9 317,00 
 

85410 Internaty i bursy szkolne 1 388 812,00 5 108,00 5 108,00 1 388 812,00 
 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 682 143,00 5 000,00 0,00 687 143,00 
 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 114 976,00 0,00 2 800,00 112 176,00 
 

4120 Składki na Fundusz Pracy 13 878,00 0,00 932,00 12 946,00 
 

4300 Zakup usług pozostałych 41 431,00 0,00 1 000,00 40 431,00 
 

4410 Podróże służbowe krajowe 320,00 108,00 0,00 428,00 
 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
1 490,00 0,00 376,00 1 114,00 

 

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 4 130 728,00 4 826,00 4 826,00 4 130 728,00 
 

 4120 Składki na Fundusz Pracy 48 176,00 700,00 0,00 48 876,00 
 

4270 Zakup usług remontowych 23 100,00 0,00 4 126,00 18 974,00 
 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 103 462,00 4 126,00 0,00 107 588,00 
 



6 

 

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 31 245,00 0,00 700,00 30 545,00 
  

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 558 188,00 13 500,00 13 500,00 558 188,00 
 

 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 37 880,00 13 500,00 13 500,00 37 880,00 
 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 400,00 0,00 5 400,00 
 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 8 100,00 0,00 8 100,00 
 

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 0,00 13 500,00 6 500,00 
  

926 Kultura fizyczna  1 972 854,50 100 625,00 100 625,00 1 972 854,50 
 

 92601 Obiekty sportowe 1 857 611,00 90 625,00 90 625,00 1 857 611,00 
 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 857 611,00 90 625,00 90 625,00 1 857 611,00 
 

92695 Pozostała działalność 67 800,00 10 000,00 10 000,00 67 800,00 
 

 4190 Nagrody konkursowe 30 200,00 10 000,00 0,00 40 200,00 
 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 100,00 0,00 2 000,00 8 100,00 
 

4300 Zakup usług pozostałych 27 500,00 0,00 8 000,00 19 500,00 

 

  
 

 

 

 

105 217 473,89 338 370,64 
 

 RAZEM WYDATKI  338 370,64 105 217 473,89 
 

  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
  
                                 Starosta 

 

        ….…..…..…………… 

                           /Tomasz Kranc/ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



7 

 

Uzasadnienie 
do Uchwały Nr  834/2018 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 
z dnia 15 listopada 2018 roku 

 

w sprawie zmiany Uchwały w sprawie ustalenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu 

Wągrowieckiego na 2018 rok według szczegółowości klasyfikacji budżetowej 

Zmiana Uchwały Nr 666/2017 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 grudnia 2017r. w sprawie   

ustalenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu Wągrowieckiego na 2018 rok według szczegółowości 

klasyfikacji budżetowej następuje:    

1. w załączniku Nr 2 – dotyczącym wydatków budżetu: 

- w dziale 600 – Transport i łączność, rozdział 60014 – Drogi publiczne powiatowe – w planie 

Powiatowego Zarządu Dróg w Wągrowcu przeniesienia w kwocie 11.491 zł dotyczą zwiększenia 

środków na usługi pocztowe, zakup paliwa i masy asfaltowej. Dodatkowo zwiększa się o kwotę 7.509 

zł na zakup paliwa i masy asfaltowej. 

- w dziale 710 – Działalność usługowa, rozdział 71012 – Zadania z zakresu geodezji i kartografii – 

przeniesienia w kwocie 14.505,98 zł w realizowanym projekcie pn.: „Cyfryzacja powiatowych zasobów 

geodezyjnych i kartograficznych powiatów: Czarnkowsko - Trzcianeckiego, Pilskiego, Wągrowieckiego 

i Złotowskiego” dotyczą zwiększenia środków na szkolenia pracowników z zakresu obsługi programu.  

   Rozdział 71015 – Nadzór budowlany – przeniesienia w planie Powiatowego Inspektoratu Nadzoru 

Budowlanego w kwocie 22.620 zł dotyczą zwiększenia środków na nagrody uznaniowe dla 

pracowników w związku ze zwiększonymi obowiązkami spowodowaną długą nieobecnością 

Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego, zakup komputera, regałów do archiwum, czasopism, 

opłaty roczne za użytkowanie programu komputerowego (serwis budowlany) i odpis na zakładowy 

fundusz świadczeń socjalnych. 

- w dziale 750 – Administracja publiczna, rozdział 75020 – Starostwa powiatowe – przeniesienia w planie 

w kwocie 2.500 zł dotyczą zwiększenia środków na szkolenia pracowników. 

  Rozdział 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego – przeniesienia w planie Starostwa 

Powiatowego w kwocie 590 zł dotyczą zwiększenia środków na wynagrodzenie bezosobowe dla osoby 

prowadzącej galę Nagrody Powiatu Wągrowieckiego „Złota Pieczęć” 2018. 

- w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 75411 – Komendy 

powiatowe państwowej straży pożarnej – w planie Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej 

w Wągrowcu przeniesienia w kwocie 88.566 zł dotyczą zwiększenia środków na pomoc mieszkaniową, 

równoważniki pieniężne za brak lokalu i delegacje dla uczących się funkcjonariuszy, nagrody 

uznaniowe, składki na ubezpieczenia społeczne, zakup wyposażenia (biurka, fotele obrotowe, regały do 

archiwum, komputer), opłaty za aktualizację programów komputerowych i kalibrację miernika. 

- w dziale 758 – Różne rozliczenia, rozdział 75818 – Rezerwy ogólne i celowe – z rezerwy ogólnej zostaną 

uruchomione środki w kwocie 7.509 zł z przeznaczeniem dla Powiatowego Zarządu Dróg na zakup 

paliwa i masy asfaltowej do remontu dróg. 

- w dziale 801 – Oświata i wychowanie, rozdział 80102 – Szkoły podstawowe specjalne – przeniesienia 

w planie Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Antoniewie w kwocie 3.110 zł dotyczą 

zwiększenia środków na wypłatę wynagrodzenia nauczycielom za godziny ponadwymiarowe. 

  Rozdział 80111 – Gimnazja specjalne - przeniesienia w planie Młodzieżowego Ośrodka 

Wychowawczego w Antoniewie w kwocie 1.168 zł dotyczą zwiększenia środków na opłaty za zużycie 

energii elektrycznej. 

  Rozdział 80115 – Technika - przeniesienia w kwocie 16.678 zł w planie Zespołu Szkół nr 2 w Wągrowcu 

dotyczą zwiększenia środków na opłaty za zużycie energii elektrycznej i usługi remontowe. 

  Rozdział 80117 –Branżowe szkoły I i II stopnia - przeniesienia w planie Młodzieżowego Ośrodka 

Wychowawczego w Antoniewie w kwocie 1.168 zł dotyczą zwiększenia środków na odpis na zakładowy 

fundusz świadczeń socjalnych i składki na Fundusz Emerytur Pomostowych. 

  Rozdział 80120 – Licea ogólnokształcące – w planie I Liceum Ogólnokształcącego w Wągrowcu 

przeniesienia w kwocie 16.355 zł dotyczą zwiększenia środków na wypłatę nauczycielom wynagrodzeń, 

zakup niezbędnych akcesoriów komputerowych i elektronicznych do zabezpieczenia komputerów oraz 

materiałów do bieżących napraw w szkole. Przeniesienia w kwocie 18.977 zł w planie Zespołu Szkół nr 

2 w Wągrowcu dotyczą zwiększenia środków na wynagrodzenia dla nauczycieli, opłaty za zużycie 

energii elektrycznej i zwrot kosztów podróży służbowych. 

  Rozdział 80121 – Licea ogólnokształcące specjalne - przeniesienia w planie Młodzieżowego Ośrodka 

Wychowawczego w Antoniewie w kwocie 1.243 zł dotyczą zwiększenia środków na odpis na zakładowy 

fundusz świadczeń socjalnych i składki na Fundusz Emerytur Pomostowych. 

   Rozdział 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli – przeniesienia w planie Zespołu Szkół Nr 

2 w Wągrowcu dotyczą zwiększenia środków na dofinansowanie studiów dla nauczycieli. 



8 

 

  Rozdział 80152 – Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach 

innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II 

stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach 

I stopnia oraz szkołach artystycznych – przeniesienia w planie Zespołu Szkół w Gołańczy w kwocie 

1.000 zł dotyczą zwiększenia środków na wynagrodzenia dla nauczycieli. 

  Rozdział 80195 – Pozostała działalność – przeniesienia w kwocie 1.765,66 zł w planie projektu 

realizowanego w Zespole Szkół w Gołańczy pn. „Podniesienie wiedzy i kompetencji uczniów oraz 

nauczycieli w ZS w Gołańczy” dotyczą zwiększenia środków na wynagrodzenia dla nauczycieli i obsługi 

administracyjno- finansowej projektu. 

- w dziale 851 – Ochrona zdrowia, rozdział 85153 – Zwalczanie narkomanii – przeniesienia w kwocie 600 

zł dotyczą zwiększenia środków na zakup nagród rzeczowych dla laureatów konkursu plastycznego 

„Stop dopalaczom”. 

- w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdział 85406 – Poradnie psychologiczno – 

pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne – przeniesienia w planie Poradni Psychologiczno – 

Pedagogicznej w kwocie 1.000 zł dotyczą zwiększenia środków na zwrot kosztów podróży służbowych 

pracowników. 

   Rozdział 85407 – Placówki wychowania pozaszkolnego – przeniesienia w planie Ogniska Pracy 

Pozaszkolnej w Wągrowcu w kwocie 1.440 zł dotyczą zwiększenia środków na zakupów elementów 

nagłośnienia i oświetlenia potrzebnych do realizacji imprez OPP, zapłatę za usługę nagłośnieniową 

dotyczącą "Kurtyny 2018" i koncertu w dniu 8.12.2018 r. 

   Rozdział 85410 – Internaty i bursy szkolne – przeniesienia w planie Bursy Szkolnej nr 1 w Wągrowcu 

w kwocie 5.108 zł dotyczą zwiększenia środków na wynagrodzenia dla nauczycieli i zwrot kosztów 

podróży służbowych pracowników. 

 - w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdział 85401 – Świetlice szkolne – przeniesienia w 

planie Zespołu Szkół nr 2 w Wągrowcu w kwocie 600 zł dotyczą zwiększenia środków na składki na 

ubezpieczenia społeczne. 

  rozdział 85420 – Młodzieżowe ośrodki wychowawcze - przeniesienia w planie Młodzieżowego Ośrodka 

Wychowawczego w Antoniewie w kwocie 4.826 zł dotyczą zwiększenia środków na zwiększenie odpisu 

na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych i składki na Fundusz Pracy. 

- w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92105 – Pozostałe zadania w zakresie 

kultury – przeniesienia w planie w kwocie 13.500 zł dotyczą zwiększenia środków na wynagrodzenia 

bezosobowe w związku z współorganizacją koncertu muzycznego dla mieszkańców  Powiatu 

Wągrowieckiego pod patronatem honorowym Starosty Wągrowieckiego oraz warsztatów 

upowszechniających kulturę i edukację muzyczną wśród najmłodszych mieszkańców Powiatu 

Wągrowieckiego oraz na zakup materiałów niezbędnych do wykonania koncertu i przygotowania 

warsztatów. 

- w dziale 926 – Kultura fizyczna rozdział 92601 – Obiekty sportowe – w planie Zespołu Szkół Nr 1 w 

Wągrowcu zmniejsza się o kwotę 90.625 zł zaplanowane środki na realizację inwestycji pn.: 

Przebudowa, rozbudowa, nadbudowa (świetlik) istniejącej Sali gimnastycznej przy Zespole Szkół nr 1 

w Wągrowcu”. Środki zostaną przeniesione na realizację tej inwestycji do Starostwa Powiatowego.  

  Rozdział 92695 – Pozostała działalność – przeniesienia w kwocie 10.000 zł dotyczą zwiększenia środków 

na zakup nagród rzeczowych dla laureatów zadania pn.: „Organizacja powiatowych turniejów piłki 

nożnej rocznika 2006 i młodszych” i innych imprez o charakterze sportowym. 

 

      Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

 

                Starosta 

 

                   ……..……………… 

                     /Tomasz Kranc/ 

 

 

 

 


